1

泉州市教育局文件

泉教中〔2007〕45 号

关于举办泉州市第十九届“启程杯”

高中物理竞赛的通知

各县（市、区）教育局、市直各中学：

经研究，决定举办泉州市第十九届“启程杯”高中物理竞赛。

现将有关事项通知如下：

1.参加对象：在校高中学生（高三年补习生不得参加）。

2.报名时间：各中学于 11 月 30 日前，向本县（市、区）教

师进修学校物理教研员报名，市直学校、鲤城区、丰泽区和洛江

区的中学直接向泉州市教科所林一敏老师报名。各县（市、区）

进修学校于 12 月 2 日前将汇总后的参赛学生名单报送泉州市教

科所林一敏老师。

3.竞赛时间：2007年12月23日（星期日）上午9∶00-11∶00。

4.竞赛地点：各县（市、区）教师进修学校。市直学校、鲤

 2

城区、丰泽区、洛江区各学校的考场设在泉州一中。

5.竞赛范围：高中物理课本的全部内容。难度：高中物理教

学大纲所达到的要求，注重能力考查。

6.得奖名额、奖金和证书：

（1）特等奖 1名，奖金 1000 元，证书 1份。

一等奖 5名，奖金每人 200 元，证书每人 1份。

二等奖 20 名，奖金每人 100 元，证书每人 1份。

三等奖 50 名，奖金每人 50 元，证书每人 1份。

（2）获特等奖学生的指导教师（1名），奖金 1000 元，证书

1份。

获一等奖学生的指导教师（每生 1名），奖金 200 元，证书 1

份。

获二等奖、三等奖学生的指导教师（每生 1名）证书 1份。

 7、参赛学生和带队教师的旅差费回单位报销。

泉 州 市 教 育 局

二○○七年十一月十日

主题词：教育  高中物理 竞赛  通知

 抄送：省教育厅、各县（市、区）教师进修学校。

 泉州市教育局办公室                2007 年 11 月 10 日印发